АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «10» июля  2014 г.                    № 27                  	 п. Кировский

«Об  исполнении бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за II квартал 2014 года»

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст. 56 Устава Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:

1.Утвердить отчет об   исполнении бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за II квартал 2014 года по доходам в сумме 1102,3 тыс. руб., по расходам в сумме  751,9 тыс. руб.
1.1 Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского СМО РК по кодам классификации доходов за II квартал 2014 года согласно приложению №1
1.2 исполнение бюджетных ассигнований из бюджета Кировского СМО РК по разделам ,подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за II квартал 2014 года согласно приложению №2.

1.3 исполнение источников финансирования дефицита бюджета Кировского СМО РК за II квартал 2014 года согласно приложению №3.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Сарпинский вестник».

Глава администрации Кировского
сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                 И.С. Стульнев
Приложение №1 к постановлению
Главы администрации
 Кировского СМО РК
№27 от 10 июля 2014  года
[image: ]

Приложение №2 к постановлению
Главы администрации
 Кировского СМО РК
№27 от 10 июля 2014  года

[image: ]

[image: ]

Приложение №3 к постановлению
Главы администрации
 Кировского СМО РК
№27 от 10 июля 2014  года

[image: ]

image4.png
3. UCTOMHHKHN DHHAHCHPOBAHHA aedrunTa BropkeTa

Koa uctouuika ’
HanMenoBaHve nokasatens C,‘;%iw ¢§,::’,f:,‘;°:§“£§::gﬁggﬁ YT?E;EE%; Vcnonkero Hif;rg:;?:;hle
xnaccndmkauum
1 2 3 4 5 3
VICTouMMKM diunancuposanus aebmvuuTa G1omxeTa - Beero 500 X 0,00] -350 358,94 0,00}
& TOM wncne:
WCTOYHUKH BHYTPEHHETO PUHHCMPOBARNA SIOAXETA, U3 HYX: 520 X - - -
520 - - |
WCTOUHMKH BHEWHETO (PUHIHCHPOBAHWA BIOAKETA, U3 HUX: 620 X - - -]
620 - - f
Viamexenue ocTatxos cpeacTe 700 01050000 00 0000 000 0,00 -350 358,94 0,00]
YBENMYEHME OCTATKOB CPeACTB 710 001 01050201 10 0000 510 -1 684 700,00 -1 102 283,58 X
YMEHbLLEHME OCTATKOB CPEACTB 720 001 81050201 10 0000 610 1 684 700, 00| 751 924, 64| X

image1.png
1. floxonan: Gromkera

o YTBepKACHHbIE
Koa Kop poxoaa no StogweTHol Heucnonrentbie
Haumerosahue nokasarens GronxeTHbe WcnonHero
CcTpokn Knaccupukauum aIHAUCHIR HasHaveHs
L 2 3 4 5 6
Boxonv) BIoKeTa Bcero, B T.4. 010 X 1684 700,00, 1 102 283,58 582 416 42|
FoCyAaPCTBERHAN NOLNKHA 38 COBEPLIEHNE HOTAPUATbHBIX ABACTBHIT AOMKHOCTHBIMU
NMUEMY OPraHOB MECTHOTO CAMOYNPABNEHMS, YROMHOMOMEHHIIMM & COOTBETCTBMN C |
3aKOHOAATENbHEIMK aKTaMK PoCCitcKoi OeACPALMM Ha COBEPLIEHNE HOTAPUANBHBIX 010 001 10804020 01 0000 110 3000,00 3 000,00
ReVCTENIA
JoTaumm SloaKeTaM NoceneHnit Ha BbIDABHUBAHNE GIOPKETHON GBECNeUeHHOCTH 010 001 20201001 10 0000 151 806 100,00 403 200, 00| 402 900,00
CybBEHLMM GIOAXKeTaM NoceneHuit Ha OCYIUECTBNEHNE NEPBUMHOTO BOMHCKOMD yueTa
a TEDPATOpUSX, [AS OTCYTETEYIOT BOSHNLIE KOMMCCRpHATE! 010 001 20203015 10 0000 151 45 600,00 45 600,00 0,00]
AoX0AbI, NONYHAEMble B BUAS aPEHAHON NAATL! 33 3eMENbHBIE YHaCTKH,
FOCYAAPCTBEHHaS COBCTBEHHOCTE Ha KOTOPBIE HE PA3rpaHUueHa n KoTopaie
PACNONONMEHS! B PAHALEX NOCENENu, A TAIKE CPEACTBA OT NPOAANY NPABa Ha 010 013 11105013 10 0000 120 130 000,00 51496,01 78503,99
3aK01104eHME JOTOBOPOB BPEHAb! YKA3AHHBIX 3EMEbHLIX YHACTKOB
I0XOZI OT FIPOAGKM 3EMEAbHbIX YUACTKOB, FOCYAAPCTEEHHaA COBCTBEHHOCTb Ha i
KOTOpbIE He DA3rpPaHMUEHa i KOTOpbIE PACNIONOXKEHL! B IPaHuLax noceneHuik 010 013 11406013 10 0000 430 483,28 0,00
Hanor Ha AoX0AkI PUBUHECKUX JIWLL C AOXOADB, UCTONHUKOM KOTOPLIX SBNSIETCH
HANOTOBLIA AreHT, 33 KCKIOHEHNEM O0X0A0B, B OTHOWEHUN KOTOPBIX UCHUCNEHWE W
YNAATa HaNora OCYLECTBASIOTCA B COOTBETCTBUN CO CTATbAMK 227, 2271 1 228 010 182 10102010 01 0000 110 258 000,00 100 528,94 157 471,06
Hanorosoro xoaexca Poccuiickoll Peaepaumm
Hanor Ha AoXOAs! DU3MHECKKX NN € AOXOA0B, NONYYEHHBIX DUIUHECKAMY MUEMY B .
COOTBETCTBUM €O CTaTbeil 228 Hanorosoro Koaekca Poccuiickoil deaepauvn o010 182 10102030 01 0000 110 164,50 0,00
EaHbiil Cenberox03aicTBEHHbIH Hanor 018 182 10503010 01 0000 110 63 000,00, 125 520,89 -62 520,89
Hanot Ha UMyILIECTEO (DH3UUECKUX AWL, BIMMAEMbIA MO CTABKaM, NPYMEHAEMbIM K
06BEKTaM HANOTOOGNOKEHUS), PACNONOKEHHEIM B FDAHULAX NOCRNICHNIH 010 182 10601030 10 0000 110 30000,00 3547,11 26 452,89
3eMenbHbIiA HAnor, B3WMAEMbIit N0 CTaBKAM, YCTAHOBNEHHBIM B COOTBETCTBAN C
MOANYHKTOM 1 nyHkTa 1 cTaTen 394 Hanorosoro Kofekca Poccuiickoi deaepauumn n
NPUMEHAEMBIM K 0GBEKTaM HANOTOOGNONEHNA, PACTIONOXEHHBIM B MPAHKLIAX 010 182 10606013 10 0000 110 349.000,00 18.406,91 330593,09
noceneHui
3eMeNbHBI HANOT, BINMACMbIN NO CTABKAM, YCTAHOBAEHHBIM B COOTBRTCTBUK C
NOAMYHKTOM 2 NyHKTa 1 cTaTbn 394 Hanoroeoro koaexca POCCHiickoi Geaepaumn n 010 182 10606023 10 0000 110 . 351 855,94 0,00

NPUMEHAEMBIM K OGBEKTaM HANOTOOBNIONEHNS, PACNIONOKEHHEIM B MPaHULaX
noceneruii

image2.png
2. Pacxonui Sropkera

Koa Kop pacxopa no GlomkeTHoH YTeepxaenHbie HeucnonHenHbie
HaumenoBakme nokasatens crpokn acubmkaLM i‘:?éi:;: Wcnomieo HasHaveHns
1 2 3 4 5 3
Pacxoat) GiopxeTa BCero, 8 T.4. 200 X 1684 700,00 751924,64 932 775, 36|
3apaBorhan nnata 200 001 0104 0020400 121 211 365 400,00 209 788,88 155 611,12
HauncneHns Ha BpinnaTkl fo onAare Tpyaa 200 001 0104 0020400 121 213 107 200,00, 60 294,61 46 905,39
Npoyve suinnaTh! 200 001 0104 0020400 122 212 10 000,00 - 10 000,00
Yenyr ceaan 200 001 0104 0020400 242 221 24 600,00 9137,87 15 462,13
Mpoyne paBoTb), Yenyr 200 001 0104 0020400 242 226 70 600,00 30 000,004 40 600,00
KommyHanbHeie yenyri 200 001 0104 0020400 244 223 25 800,00 2711,56] 23 088,44
PaboTbl, YCnyr no coaepaHuio MMYECTBa 200 001 0104 0020400 244 225 5 000,00 - 5 000,00
Npouwe paGoTl, yeyri 200 001 0104 0020400 244 226 15 000, 00| 3 000,00 12 006,00]
YBENU4EHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTE 200 001 0104 0020400 244 310 12 1006, 00| - 12 100, 00|
YBENUYEHHE CTOUMOCTHY MATEPHANbHLIX 3aNacos. 200 001 0104 0020400 244 340 5 000, 00| 5 000,00, 0,00
Mpoume pacxoab) 200 001 0104 0020400 851 290 12 000,00, 2 315,00 9 685,00
Mpoune pacxoab) 200 001 0104 0026400 852 290 4 000,00 - 4 000,00]
3apabotHas nnara 200 001 0104 0020800 121 211 275 300,00 158 922,93 116 377,07|
Hauncnenus Ha BLINNaTL NO onnarte Tpyaa 200 001 0104 0020800 121 213 81 900,00 46 786,69 35113,31
MpoyKe BbINNaTs! 200 001 0104 0020800 122 212 52 800,00 26 400,00 26 400,00
Mpouve paGoTul, yenyru 200 001 0113 0900200 244 226 85 500,00/ - 85 500,00
3apaboTHan nnata 200 001 0203 1425118 121 211 35 000,00 17 781,92 17 218,08
Hauncnenms Ha BLINNAaTH No onnate Tpyaa 200 001 0203 1425118 121 213 10 600,00 5370,13 5 229,87
Npoune padorby, yeayrn 200 001 0309 2180100 244 226 5 000,00 - 5 000,00
Mpoyse pacxoas! 200 001 0401 5100501 360 290 4 800,00] - 4 800,00
Tipoure paboTl, ycyru 200 001 0412 3400300 244 226 4 000,00 - 4.000,00
Npoune paboTs, ycnyru 200 001 0502 1020102 450 226 5 000,00 - 5 000,00)
fNpodme paboTw, yoryrm 200 001 0503 6000100 244 226 S 000,00, - 5 000,00
PaBoTbl, YCNYTM 110 COAEPHAHUIO MYILECTBA 200 001 0503 6000200 244 225 5 000,00| - 5 000,00
PaGoTbl, YCRYTM NO COACPKAHMIO NMYILECTBa 200 001 0503 6000500 244 225 600,00, - 600,00
Tpoume pasoTel, ycayru 200 001 0503 6000500 244 226 99 000,00 - 99 000, 00|
YBEMUEHUE CTOUMOCTY MATEPHaNbHbLIX 38Macos 200 001 0503 6000500 244 340 600,00 - 600,00,
3apaboTHas nnata 200 001 0801 4409900 111 211 162 400,00 88 802,48 73 597,52
HauncneHns Ha BbINNathl N0 onaaTe Tpyaa 200 001 0801 4409900 111 213 49 100,00] 26 818,33 22 281,67
Yenyr ceasu 200 001 0801 4409900 242 221 5 000,00 2081,52 2918,48
Mpoyue paboTsl, yenyrm 200 001 0801 4409900 242 226 5 000,00 - 5.000,00
KomMMyHanbHbie yenyri 200 001 0801 4409900 244 223 8400,00 595,78 7 804,22
Mpoune pabot, yenyrn 200 001 0801 4409900 244 226 6 000,00 - 6 000,00}
YBeNuUeH1e CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPeACTS 200 001 0801 4409900 244 310 4 000,00 - 4 000,004
YeenvyeHue CTGHMOCTM MaTepUanbHbiX 3anacos 200 001 0801 4409900 244 340 5 000,00 5 000,00 0,00
3apaboTtHas nnata 200 001 0801 4429900 111 211 70 200,00 33 324,00 36 876,00]

image3.png
" YTBEpKACHHbIE
Hanm Koa Kop pacxoaa no G1opxeTHoM HeucnonHerHble:
IEHOBAHHE NoKazaTens orpoKn naccudbmaLh i:;:;;ei'lr::; Wcrionkeno B

1 2 2 4 5 £
Hauncnenwa Ha BuInNaTe no onnave Tpyaa 200 001 0801 4429900 111 213 21 600,00/ 10 063,86 11 536,14
KoMMyHarnbHb(e yenyru 200 001 0801 4429900 244 223 3 100,00] | 3 100,00f
TpouKe paGoTel, ycayrit 200 001 0801 4429900 244 226 9 100,00 7729,08 1370,92|
YBeM4eHe CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTE 200 001 0801 4429900 244 310 4 000,00| - 4000, 00f
YBENWUEHNE CTOWMOCTU MATEPUANLHBIX 3aMacos 200 001 0801 4429900 244 340 5 000,00 - 5 000,00
Pe3ynbTaT ucnonHeHua Gloaxeta (AeduumT\ npodmuuT) 450 X 0,00 350 358,94 X